Lagerlose Drehgeber - absolut
EAM500R-K - analog
Bohrung Magnetrotor ø6 mm oder M7-Schraube
Magnetisches Singleturn-Drehgeberkit 12 Bit, analog
Auf einen Blick
■ Drehgeberkit Singleturn / Analog
■ Berührungslose Abtastung
■ Flache Bauform

Bohrung Magnetrotor ø6 mm oder M7-Schraube
Magnetisches Singleturn-Drehgeberkit 12 Bit, analog
Typenschlüssel
EAM500R - K M ## . 7 M ## . #### # . A
Produkt
EAM500R
Wellenart
Kit K
Flansch (Kit)
Flachmontage-Flansch, ø40 mm M
Magnetläufer / Bohrdurchmesser
ø6 mm 6
M7 Schraube 7
Schutzart
IP 67 7
Anschluss(1)
Kabel radial, 0,3 m M
Versorgung / Schnittstelle
12...30 VDC, Stromausgang 4...20 mA C0
8...30 VDC, Spannungsausgang 0.5...4.5 V redundant R4
5 VDC ±10%, Spannungsausgang 0.5...4.5 V ratiometrisch, redundant R7
8...30 VDC, Spannungsausgang 0.5...+4.5 V V3
12...30 VDC, Spannungsausgang 0...10 V V6
5 VDC ±10%, Spannungsausgang 0.5...4.5 V ratiometrisch V7
Messbereich(2)
0...30° A030